
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 259975-2013 z dnia 2013-12-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa
dostawę sprzętu komputerowego i elementów systemu sterowania do laboratoriów, rzutnika
multimedialnego oraz nagród rzeczowych dla najlepszych studentów kierunku Energetyka w związku z
realizacją projektu nr POKL.04.01.02-045-12 dla...
Termin składania ofert: 2013-12-18

Warszawa: dostawę sprzętu komputerowego i elementów systemu sterowania do laboratoriów,
rzutnika multimedialnego oraz nagród rzeczowych dla najlepszych studentów kierunku Energetyka

w związku z realizacją projektu nr POKL.04.01.02-045-12 dla Wydziału Mechanicznego Energetyki
i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej

Numer ogłoszenia: 39709 - 2014; data zamieszczenia: 27.02.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 259975 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej, ul.

Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 621 53 10, faks 22 625 73 51.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawę sprzętu komputerowego i elementów

systemu sterowania do laboratoriów, rzutnika multimedialnego oraz nagród rzeczowych dla najlepszych

studentów kierunku Energetyka w związku z realizacją projektu nr POKL.04.01.02-045-12 dla Wydziału

Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: dostawę sprzętu komputerowego i elementów systemu

sterowania do laboratoriów, rzutnika multimedialnego oraz nagród rzeczowych dla najlepszych studentów

kierunku Energetyka w związku z realizacją projektu nr POKL.04.01.02-045-12 dla Wydziału

Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 30.21.32.00-7, 30.23.60.00-2, 38.65.21.00-

1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=259975&rok=2013-12-03


Część NR: 1   

Nazwa: dostawę sprzętu komputerowego i elementów systemu sterowania do laboratoriów, rzutnika

multimedialnego oraz nagród rzeczowych dla najlepszych studentów kierunku Energetyka w związku z
realizacją projektu nr POKL.04.01.02-045-12 dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa

Politechniki Warszawskiej

Część NR: 3   

Nazwa: dostawę sprzętu komputerowego i elementów systemu sterowania do laboratoriów, rzutnika

multimedialnego oraz nagród rzeczowych dla najlepszych studentów kierunku Energetyka w związku z
realizacją projektu nr POKL.04.01.02-045-12 dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa

Politechniki Warszawskiej

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zakup jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego na potrzeby projektu nr POKL.04.01.02-00-045/12 pn.: Program rozwoju

dydaktycznego Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ENSALTA SP ZOO, RYNEK GŁOWNY 33, KRAKÓW, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13207,50

Oferta z najniższą ceną: 13207,50 / Oferta z najwyższą ceną: 13207,50

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.



Część NR: 4   

Nazwa: dostawę sprzętu komputerowego i elementów systemu sterowania do laboratoriów, rzutnika

multimedialnego oraz nagród rzeczowych dla najlepszych studentów kierunku Energetyka w związku z
realizacją projektu nr POKL.04.01.02-045-12 dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa

Politechniki Warszawskiej

Część NR: 5   

Nazwa: dostawę sprzętu komputerowego i elementów systemu sterowania do laboratoriów, rzutnika

multimedialnego oraz nagród rzeczowych dla najlepszych studentów kierunku Energetyka w związku z

realizacją projektu nr POKL.04.01.02-045-12 dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

RESTOR P.ANTON A.CZAPSKI T.ROSTROPOWICZ SP J, UL.DWROKOWA 2/107A, 00-
784 WARSZAWA, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 17207,70

Oferta z najniższą ceną: 17207,70 / Oferta z najwyższą ceną: 17207,70

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SABUR SP ZOO, UL. PUŁAWSKA 303, 02-785 WARSZAWA, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6614,23

Oferta z najniższą ceną: 6614,23 / Oferta z najwyższą ceną: 6614,23

Waluta: PLN.



Politechniki Warszawskiej

Część NR: 6   

Nazwa: dostawę sprzętu komputerowego i elementów systemu sterowania do laboratoriów, rzutnika

multimedialnego oraz nagród rzeczowych dla najlepszych studentów kierunku Energetyka w związku z

realizacją projektu nr POKL.04.01.02-045-12 dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa

Politechniki Warszawskiej

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ENSALTA SP ZOO, RYNEK GŁOWNY 33, KRAKÓW, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 25891,02

Oferta z najniższą ceną: 25891,02 / Oferta z najwyższą ceną: 25891,02

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ENSALTA SP ZOO, RYNEK GŁOWNY 33, KRAKÓW, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3725,04

Oferta z najniższą ceną: 3725,04 / Oferta z najwyższą ceną: 3936,00

Waluta: PLN.



Część NR: 7   

Nazwa: dostawę sprzętu komputerowego i elementów systemu sterowania do laboratoriów, rzutnika

multimedialnego oraz nagród rzeczowych dla najlepszych studentów kierunku Energetyka w związku z
realizacją projektu nr POKL.04.01.02-045-12 dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa

Politechniki Warszawskiej

Część NR: 8   

Nazwa: dostawę sprzętu komputerowego i elementów systemu sterowania do laboratoriów, rzutnika
multimedialnego oraz nagród rzeczowych dla najlepszych studentów kierunku Energetyka w związku z

realizacją projektu nr POKL.04.01.02-045-12 dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa

Politechniki Warszawskiej

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ENSALTA SP ZOO, RYNEK GŁOWNY 33, KRAKÓW, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 964,52

Oferta z najniższą ceną: 964,52 / Oferta z najwyższą ceną: 1254,60

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PROSOLUTIONS MAJEWSCY SP J, UL.DĄBROWSKA 33, ŁASKARZEW, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 68500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ



Cena wybranej oferty: 80675,70

Oferta z najniższą ceną: 80675,70 / Oferta z najwyższą ceną: 80675,70

Waluta: PLN.

Powrót do głównej strony


